
,VÓ.IT GMINY DĄBRÓWKĄ
>5-252 DĄW»iW*CA 
i.il. T KoŚCHJ«r*i 14

• *,ii«vr.ińaki: wói. mazftwwcki®

R0.0050^itó2020

ZARZĄDZENIE NR 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z d n ia ^ .,09.2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu współpracy 
Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok

Na podstawie art. 5 a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057.) oraz Uchwały Nr Y/17/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 16 stycznia 2015 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§ i
1. Ogłaszam konsultacje projektu Programu współpracy Gminy Dąbrówka z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, zwanego dalej Programem.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii dotyczącej projektu Programu, w szczególności 
jego zakresu przedmiotowego, zasady współpracy, formy współpracy, priorytetowych 
zadań publicznych oraz innych postanowień Programu ważnych dla organizacji 
pozarządowych.

3. Projekt Programu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

zbierania pisemnych uwag, wniosków i propozycji na temat projektu przedmiotowego 
Programu.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:
1) udostępnienie projektu Programu w siedzibie Urzędu Gminy w Dąbrówce (tablica 

ogłoszeń w Biurze Obsługi Mieszkańca)
2) zamieszczenie projektu Programu na stronie internetowej Urzędu

WWW.dabrowka.net.pl (zakładka: Współpraca z NGO) i w Biuletynie Informacji 
Publicznej (zakładka: NGO)

3. Uwagi, wnioski i propozycje do Programu można składać na formularzu, którego wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w terminie od dnia 2.10.2020 r. do 
16.10.2020 r. :

a) osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy w Dąbrówce przy 
ul. T. Kościuszki 14 w godzinach pracy Urzędu,

http://WWW.dabrowka.net.pl


b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Dąbrówce, ul. T. Kościuszki 14, 
05-252 Dąbrówka z dopiskiem: Konsultacje NGO 2021,

c) faksem na numer 29 757 82 20 lub
d) elektronicznie na adres: urzad@dabrowka.net.pl (w tytule e-maila należy wpisać: 

Konsultacje NGO 2021).

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dąbrówka.

§ 4Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Urzędu www.dabrowka.net.pl (zakładka: współpraca z NGO), w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

r a d c a  p r a w n y

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl

